1
All rights, errors and changes reserved
© Copyright HOERBIGER 2009
A1H251DEF07AAJ005X
4/2-und 4/3-Wege-
Schieberventil
PC06: 50l/min
PC10: 100l/min

Basisinformationen
Typenbezeichnung
Type code
Code d’identification
Order instructions
Production code see
basic informations
Indications de commande
Numéro de série voir
informations générales
Bestellbeispiel
Ordering example
Spécifications de commande
 !
" #
$
$ %
%
ohne Rastung       mit Rastung Überdeckung
without lock-in position with lock-in position overlap
sans blocage position avec blocage position recouvrement
220
270
310
330
370
380
1
All rights, errors and changes reserved
© Copyright HOERBIGER 2009
A1H464DEF07AAJ005X
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
2
4
6
8
10
12
14
16
0
Dp [bar]
Q [l/min]
3
2
1
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
40
80
120
160
200
240
280
320
0
p [bar]
Q [l/min]
360
330, 310, 360,
380, 220, 210,
230, 280
370, 270
720
207
Durchfluß von: / Flow from: / Débit de:
P A P B A T B T P T
Kurve / Curve / Courbe:
380
360 1 1 1 1
330
220 2 2 2 2
310 1 1 1 1 2
370 3 3 3 3 2
207 1 1
720 2 2 2 2
270 3 3 2
210
280 1 1
4/2-und 4/3-Wege-
Schieberventil
30 l/min